



Oslo kommune Kommunerevisjonen

Kontrollutvalget

Dato: 17.09.2012

Deres ref:	Vår ref (saksnr.): 201200704-3 Revisjonsref: 334	Saksbeh: Frode Grønvold Tlf.: 916 79 945	Arkivkode 126.6
------------	---	---	--------------------

FORELØPIG INNBERETNING - MISBRUK AV KREDITTKORT

Saken gjelder:

En ansatt i Velferdsetaten brukte i perioden mars – april 2012 kredittkort som bare skulle brukes i tjeneste til privat utgifter. Kortet ble brukt til private formål tre ganger og det samlede beløpet er i underkant av 5000 kroner.

Av Velferdsetatens redegjørelse til Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester framgår det at den private bruken ble oppdaget i fakturakontrollen og at vedkommende i juli ble bedt om å ordne opp i forholdet. Da vedkommende ikke umiddelbart sørget for å gjøre opp ble det rett over sommeren avholdt et møte med vedkommende. Etter møtet leverte vedkommende en skriftlig redegjørelse, beklagelse og sa seg villig til å gjøre opp for den private bruken.

Velferdsetaten har fulgt opp saken ved stenge å vedkommendes tilgang til Agresso, sperre kredittkortet og gjennomgå alle økonomiske transaksjoner som vedkommende har hatt befatning med. Det har ikke framkommet ytterligere kritikkverdige forhold.

Velferdsetatens redegjørelse til Byrådsavdelingen er ikke ferdigbehandlet, og personalmessige forføyninger overfor vedkommende er ikke gjennomført.

Oslo kommune inngikk en avtale om bruk av Fokus Corporate Classic kredittkort fra 01.01.2012. På Byrådsavdeling for finans' nettside står det om bruksområdet for kortet:

Kredittkortet skal kun benyttes som et supplement til kommunens innkjøps- og betalingsrutiner. Kortet kan benyttes til drosjekjøring, reiser og reiseforskudd, netthandel, varekjøp i butikk med mer. Skal kun brukes i tjeneste.

Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak:

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens foreløpig innberetning av 17.09.2012 om misbruk av kredittkort i Velferdsetaten til orientering.

Med hilsen

Unn H. Aarvold
kons. kommunerevisor

Frode Grønvold
revisjonsrådgiver

Utskrift av protokoll sendes:
Velferdsetaten
Byråden for helse og sosiale tjenester